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 Classificació  : OPEN BTT GIRONA 2019 - CASTELL D ARO                               

 

 Lloc de celebració   : CASTELL D ARO        

 Data                 : 31/03/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  19.04  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     828 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                   00:56:44           

   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:57:08       24 seg. 

   3     851 FAJA,Melchor         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  00:58:28     1:44 min. 

   4     779 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:59:42     2:58 min. 

   5     822 CLAPES,Marc          MA-40  TARADELL. UNIO CICLISTA    01:00:36     3:52 min. 

   6     806 COMELLAS,David       MA-40  CORVI TEAM                 01:01:50     5:06 min. 

   7     826 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:01:59     5:15 min. 

   8     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:02:31     5:47 min. 

   9     834 SERRA,David          MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI  01:03:43     6:59 min. 

  10     346 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:04:25     7:41 min. 

  11     825 GONZALEZ,Ruben Angel MA-40  GONA BIKES                 01:05:35     8:51 min. 

  12     327 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:06:23     9:39 min. 

  13     827 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               01:06:25     9:41 min. 

  14     854 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:11:08    14:24 min. 

  15     833 SAUS,Josep           MA-40  NOEL-TADESAN               01:12:03    15:19 min. 

  16     347 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:13:13    16:29 min. 

  17     361 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:13:36    16:52 min. 

  18     832 RUIZ,Jordi           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:13:47    17:03 min. 

  19     853 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:14:20    17:36 min. 

  20     358 PICAS,Aina           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:14:56    18:12 min. 

  21     821 BOSCH,Albert         MA-40  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:15:09    18:25 min. 

  22     836 VILAGRAN,Xavier      MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:16:04    19:20 min. 

  23     348 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                   01:16:47    20:03 min. 

  24     351 BLANCH,Julia         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:21:00    24:16 min. 

  25     349 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:25:31    28:47 min. 

  26     362 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:59:56    a 1 volta  

  27     364 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:07:30    a 1 volta  

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     828 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                  00:56:44           

   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:57:08       24 seg. 

   3     851 FAJA,Melchor         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:58:28     1:44 min. 

   4     779 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:59:42     2:58 min. 

   5     822 CLAPES,Marc          MA-40  TARADELL. UNIO CICLISTA   01:00:36     3:52 min. 

   6     806 COMELLAS,David       MA-40  CORVI TEAM                01:01:50     5:06 min. 

   7     826 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:01:59     5:15 min. 

   8     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:02:31     5:47 min. 

   9     834 SERRA,David          MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI 01:03:43     6:59 min. 

  10     825 GONZALEZ,Ruben Angel MA-40  GONA BIKES                01:05:35     8:51 min. 

  11     827 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              01:06:25     9:41 min. 

  12     854 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:11:08    14:24 min. 

  13     833 SAUS,Josep           MA-40  NOEL-TADESAN              01:12:03    15:19 min. 

  14     832 RUIZ,Jordi           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 01:13:47    17:03 min. 

  15     853 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:14:20    17:36 min. 

  16     821 BOSCH,Albert         MA-40  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:15:09    18:25 min. 

  17     836 VILAGRAN,Xavier      MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:16:04    19:20 min. 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 

 Classificació de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     361 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:13:36          min. 

   2     349 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:25:31    11:55 min. 

   3     364 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:07:30    a 1 volta  

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     346 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:04:25          min. 

   2     327 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:06:23     1:58 min. 

   3     347 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:13:13     8:48 min. 

   4     358 PICAS,Aina           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:14:56    10:31 min. 

   5     348 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:16:47    12:22 min. 

   6     351 BLANCH,Julia         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:21:00    16:35 min. 

   7     362 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:59:56    a 1 volta  

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL MASTERS – 40  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     828 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                  00:56:44           

   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:57:08       24 seg. 

   3     779 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:59:42     2:58 min. 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     346 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:04:25     7:41 min. 

   2     327 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:06:23     9:39 min. 

   3     348 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:16:47    20:03 min. 

   4     351 BLANCH,Julia         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:21:00    24:16 min. 

   5     349 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:25:31    28:47 min. 

   6     364 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:07:30    a 1 volta  

 


